
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ' f& » _________202

Об отмене постановления администрации 
Кыштымского городского округа от 21.02.2022 г. 
№339

г. Кыштым

Учитывая выявленные несоответствия в документах при утверждении 
проекта межевания территории «Строительство и эксплуатация линейного 
объекта: водопровод для п. Тайгинка по адресу: Челябинская область, 
Кыштымский городской округ, Кыштымское лесничество, Кыштымское 
участковое лесничество, квартал 50 части выделов 10, 37, 69; квартал 64 части 
выделов 10, 11, 29, 38, 46, 48, 49, 66; квартал 77 части выделов 12, 25, 44, 56, 
80, 81, 90; квартал 91 части выделов 8, 26, 27, 38, 51; квартал 106 части 
выделов 11, 27, 43, 55, 64, 68, 69, 70, 76, 77; квартал 107 часть выдела 29 
квартал 121 части выделов 3, 9, 17, 18, 19, 20, 21, 22; квартал 226 часть выдела 
4; квартал 234 части выделов 2, 6, 9, 14, 20, 21», в связи с технической 
ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 21.02.2022 г. №339 «Об утверждении проекта межевания 
территории».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и на официальном сайте Администрации Кыштымского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Кыштымского городского округа Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа


